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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af emballerede drikkevarer uden kølekrav.
Følgende er konstateret: Der står enkelte kasser med
emballerede drikkevarer direkte på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav- herunder
stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køleenheder.
Kontrolleret de hygiejniske forhold ved bland-selv slik samt
bagerudsalg, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
fryseenheder i butik.
Følgende er konstateret: Der ses begyndende belægninger i
fryseenhed i butik.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Lager, kølerum og køleenheder,
område ved bland-selv slik og bagerudsalg.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Fryserum på lager.
Følgende er konstateret: Fryserummet er iset til og der ses istapper fra loftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for vedligehold af fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af gulve og vægge på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring for perioden september
2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Virksomhed har en procedure for salg af fødevarer med kort eller overskredet "bedst før" dato og dette er
mærket, så det er tydeligt for forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


